
        COMUNE DI MONTE CAVALLO
          Provincia di Macerata

L'anno duemiladiciannove il giorno nove del mese di maggio nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ravvisata la necessità di eseguire i seguenti interventi di manutenzione agli
impianti idrici:

Sostituzione del miscelatore lavabo con sifone bagno uffici comunali-
Sistemazione bagno con sostituzione tubi e flessibili container protezione-
civile

Sentita a tal uopo la ditta Valeri Sergio con sede a Caldarola (MC), in Via B. F.
Piani, n. 1, P.IVA 00217840438, la quale ha fornito proprio preventivo per i
lavori di manutenzione degli impianti idrici in particolare:

Sostituzione del miscelatore lavabo con sifone nel bagno degli uffici-
comunali per euro 140,00 oltre IVA 22% per complessivi euro 170,80
Sistemazione bagno container protezione civile, con sostituzione tubi e-
flessibili per euro 130,00 oltre IVA 22% per complessivi euro 158,60

per un importo complessivo di euro 270,00 oltre IVA 22 % per euro 59,40, per
complessivi euro 329,40;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Verificata la regolarità contributiva con esito regolare prot. INAIL_15196327,
data richiesta 18/02/2019, scadenza validità 18/06/2019;

Visto il CIG Z42285B54A

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto.1.

Assumere impegno di spesa con la ditta Valeri Sergio con sede a2.
Caldarola (MC), in Via B. F. Piani, n. 1, P.IVA 00217840438, per un
importo di euro 270,00 oltre IVA 22 % per euro 59,40, per complessivi
euro 329,40, per i lavori meglio specificati in premessa.

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO

Numero 32 Del 09-05-2019
 Reg. generale 91

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA CON LA DITTA VALERI SERGIO DI
CALDAROLA (MC) PER LAVORI VARI SVOLTI NELLE STRUTTURE DI
PROPRIETA' COMUNALE - CIG: Z42285B54A



Impegnare la somma complessiva di euro 329,40 all'intervento3.
09.04-1.03.01.02.000
, ex cap. 1472 del B.P. 2019, gestione competenza che presenta la
dovuta disponibilità.

Trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per la4.
prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui
all'art. 49 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267, e diverrà esecutiva con
l'apposizione della predetta attestazione.

Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio5.
telematico del Comune di Monte Cavallo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Cecoli Pietro

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 32 del 09-05-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO



PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 09-05-2019 Il Responsabile del servizio
F.to Cecoli Pietro

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 09-05-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

______________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 199

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal giorno 14-05-2019 al giorno 29-05-2019 e che contro la stessa non è stato presentato
alcun reclamo.

Monte Cavallo, li 30-05-2019

IL RESPONSABILE
DELLE PUBBLICAZIONI

……………………………………………
______________________________________________________________________

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
determinazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li 14-05-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Cecoli Pietro

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 32 del 09-05-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO


